

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO-RN PALÁCIO FRANCISCA CORDEIRO CHAVANTE

MOÇÃO DE PESAR Nº 008/2022.

MOÇÃO DE PESAR

Aprovado pela unanimidade dos vereadores presentes Câmara Municipal de Almino Afonso/RN

Data 04 103 120 22

REQUER, NOS TERMOS REGIMENTAIS E DEPOIS DE OUVIDO O COLENDO PLENÁRIO QUE SEJA INSERIDO NOS ANAIS DESTA AUGUSTA CASA DE LEIS, UM VOTO DE PESAR, PELO FALECIMENTO DA SENHORA AURI ALVES, OCORRIDO NO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

A Senhora Auri Alves, era uma cidadã bastante conhecida por sua conduta, dedicação a família e em ajudar ao próximo, por sua simplicidade e zelo com todos a sua volta. Mantinha laços de amizade com toda nossa comunidade.

Sua ausência física do meio de nós deixou consternados todos os seus familiares, amigos e todos que com ela conviviam.

Solicito ainda que a devida manifestação seja comunicada a família enlutada, através de correspondência endereçada os seus familiares.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Almino Afonso-RN "PALÁCIO FRANCISCA CORDEIRO CHAVANTE", em Almino Afonso-RN, 04 de março de 2022.

Francisco Godeiro Carlos Neto

Vereador

Jula prouv. de preto Nous

Rua Antonio Carlos, Nº 44 - Centro - Almino Afonso RN - CEP 59760-000 - TEL (084) 3395-0070

CNPJ- Nº 08.549.826/0001-16